
rc
Í

: -./
Y

á

.i
tltÚ,o

česxÁ
PoJlšŤoVNA

Česká pojišt'ovna a.s.
spálená 75/'16' 'l13 04 Praha 1, Česká republika

|Č 45 27 29 56

DlČ cZ 699oo1273

zapsaná V obchodním rejstříku u Městského soudu V Praze oddíl B' v|oŽka 1464,

kterou zastupuje
lng' Josef sluka' Útvar pfŮmyslové a korporátní pojištěni

(dáie jen,'pojišťoVna")

VITKOVICE ARENA, a.s.
Ruská 135, PsČ 7oo 30' ostlava - Zábřeh, Česká republika

lČ zsg lt soa
DlČ cZ 25911368

Kerou zasiupuje
Mgr. KamilVrubl' předseda představenstva a

lng' Jaroslav Kovář' místopředseda představenstva

(dáIe ]en''pojistnik'')

uzavíra!í tento

dodatek č. 5 k poiistné smlouvě č. 706-58638-18

o poiištění maietku a odpovědnosti podnikatelů:
. škodové živelní poiištění

' škodové pojištění přerušení provozu

škodoVé poiištění pro případ odcizení věci krádeží vloupáním nebo loupeží

' škodoVé pojištění skel
. škodové pojištění elektroniky a elektronických zařízení

. škodové pojištění střojú a strojních zařízení
. škodové poiištění Věci během silniční dopravy

. škodové pojištění odpovědnosti za škodu



Dodatek č. 5 k Poiistné smlouvě č': 706-58638-'18

1.

11

Úvootqí usTnHovenÍ
Dne 3'1o'2013 uzavřeli pojišťovna a pojjstník pojistnou smlouvu č' 706_58638-18 pro pojištění

majetku a odpovědnosti podnikate|Ů (dá]e jen "pojistná smlouva')'

Pojišťovna a pojistník prohlašují' Že si přejí změnit níže specifikovaná ustanovení pojistné

smlouvy zpŮsobem uvedeným V ustanovení článku 2 tohoto dodatku pojistné smlouvy'

zruĚul po.llsrHÉ srulouvY2.

21 e 22 náŠ|edoýně:

POL. C.
speclrtx'ece poLtŠTĚNÝcH VĚcí A PoJlšTĚNÝcH

NÁKLADŮ
(UJEDNÁNi o PoJlŠTĚNí PRVNíHo RlzlKA)

POJISTNA
ČÁSTKA V Kč

(LlMlT PLNĚNí 1.
RtztKA)-

í. stavby

2.1.1 soubór vlastních budov' hal a staveb Včetně inŽenýrských síti,
oploceni' hřišt'' atletických drah, zau|aŽovacich a vyhříVacích
systémů' umělých povrchů' stožárů' osvětlení' anténních
systémŮ' slunečních kolektorů' systémť] elektrické
zabezpečavaci signalizace' kamerových systémů' uměIecko -
řemeslných nebo historických děl' které jsou součástí či
příslušenstvím pojištěných budov či staveb
Po'išténi se siednává na novou hodnotL'

2,331,000.000,-

2. Věci movité

2.1.2. soubor vlastních i cizích strojŮ, zařízení a inventáře Vč' DllV]'

Nllv]' účtu spotřeby' zásob a operativní evidence.

Pojištěníse sjednáVá na novou hodnotu.

1,463.000.000,-

21.3. Soubor nehmotného inv. majetku (písemností, plánú,
obchodních knih, kartoték, VýkresŮ, magnetických pásků a
disků, ostatních nosičů dat a záznamŮ na nich, kartotéky,
software apod.)-

Pojištění se sjednáVá jako pojišténí prvního rizika podle čl. 5
bodu 7 VPPlúP.
Pojištěnise sjednáVá na novou hodnotu'

100.000,-

2.1.4. soUbor uměleckých děl, sbkek, Věcí zvláštní kulturní
hisioické hodnoty Vlastních a cizích Včetně exponátů
výstaVách a zapůjčených exponátů'
Pojištění se sjednává jako pojištění prvhího rizika podle či'
bodu 7 VPPMP.
Pojištění se sjednáVá na jinou hodnotu'

na
300.000,-

2.1.5. soubor investic.
Pojištění se sjednáVá jako pojištění prvního rizika podle čl' 5
bodu 7 VPPMP.
PoIištěnl se siednaVá 1a novou hodnotu'

5,000 000,-

Šoubol peněžní hotovosti a jiných cenností Vlastních a cizích
Včetně zaměstnancú (peníze - p|atné tuzemské icizozemské
bankovky a rnince' cenné papíry, klenoty' Výrobky zdrahých
kovŮ, drahých kamenů a perel' drahé kameny' perly' šeky'
deoozitní certif|kátv' cenné znárnky' poštovní známky' kolky'

500.000,-



Dodatek č' 5 k Poiistné smlouvě č.: 706-58638-18 STRANAT 3

poukázky' |osy' karty na naftu a benzín, telefonní karty,
stravenky' dálniční známky' jízdenky a kupony MHD' dobÍecí
kUpóny do mobilních te|efonŮ' Vk]adni a šekové knížky' platební
karty a jiné obdobné dokumenty apod')'
Pojištění se sjednáVá jako pojištění prvního rizika podle čl' 5
bodu 7 VPPMP.
Poilšténí se siednává na novou hod1otu

2 1.7. Soubor Věci zaměstnanců vč. věcí Vnesených' které se obvykle i

neobvykle nosí do zaměstnání nebo které se nacházejí V místě
pojištěni V souvislosti s Výkonem povolání v zájmu
zaměstnavatele'
Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika podle č1' 5
bodu 7 VPPMP.
PojiŠténi se s]ednává na novou hodnotu

100.000,-

21L Parkovací automaty - automaty
měničů peněz) včetně obsahu'
peníze.

na vhazování mincí (Včetně
jakoŽ i automaty Vydávající

6,300 000,-

*) JeJi siednána pajiŠtění 1' izika (dále 1'R ), je uvedená částka limitem plněnÍ 1'R. ve snyslu č]. 5

bodu 6 VPPMP 2405.

2.2. PoJlsTNÁ NEBEZPEčí A sPoLUÚČAsTl, UJEDNÁNí o LlMlTEcH PLNĚNi

V souladu s ustanoveními článkú 2 DPPSP a DPP|\.4P se plo pojišténé Věci speciflkované
v ustanovení bodu 2'1' této smlouvy sjednáVá pojištěnÍ pro případ poškození, zničení nebo
ztráty (v přín é souvislosti s událosimi uvedenými V odstavcích tohoto bodu) níŽe uvedenými
pojistnými nebezpečími (popř' Vznik pojištěných nákladů V dúsledkU pojištěných pojistných
nebezpečí)' záloveň jsou pfo jednotliVé položky a pojistná nebezpečí V souladu
s ustanovením č]ánku 9 VPPMP sjednány niže uvedené spoluúčasti.

odchylně od ustanovení článkŮ 2 DPPSP a DPPMP se pro pojištěné Věci specifikované V
bodu 2.1' této smlouvy sjednáVá pojištění pro případ poškození nebo zničení pojištěných
Věcí i jinými níže uvedenými pojistnými nebezpečimi (popř' Vznik pojištěných nákladŮ
vdůsledku pojištěných pojistných nebezpeěi)' záloýeň jsou pro jednotlivé po|oŽky

a pojištěná nebezpečí V souladu s ustanovením článku 9 VPPI/P sjednány níŽe uvedené
spoluÚčasti'

2. 2. 1. ziitlacliŽlyglnjjgijšě!Í
PoL. Č.
PODLE

BODU 2.1.
SMLOUVY

sPEclFlKAcE PoJlŠTĚNÝcH PoJlsTNÝcH NEBEzPÉčí
PoDLE ČLÁNKÚ 2, BoDÚ 1 A 3 DPPSP A DPPMP

sPoLuÚčAsT
VKč

základní pojistná nebezpeěí

základní živelní pojištění se sjednáVá plo případ poškození nebo zničení pojištěné Věci

2'1'1' až
21.8.

a) požárern a jeho průVodními jevy'

b) výbuchem

c) úderem blesku

d) nárazem nebo zřícenim letadla' jeho óástj nebo jeho
náklad,

e) škody způsobené hašením, stžením nebo Vyk]ízením
v důsledku jedné z uvedených událostí

lčl' 2bod 1 písm' a) DPPSP resp. DPPMP/'

5.000,- pro
2.1.1.

Pro odstavec 2'2'1' této části se pojištění sjednáVá bez limitu plnění'



D

2.2.2. Doplňkové živelní poiištění

Doplňková živelni pojistná nebezpeči

doplňkové živelní pojjštění se sjednáVá pro prípad poškození nebo zničení pojištěné věciI

2'1'1' až
214

Voda vytékající z Vodovodních zařízení /čl. 2 bod 1 písm.
DPPSP resp. DPPN4P/.

Přetlak nebo zamzání Vody' je'li pojištěnou věcí budova
2 bod 1 písm' i) DPPSP/'

h)

/ěl'
'1.000,-

2'1'1' až
2.1.2.

Povodeň nebo záp|ava lč|' 2 bod 1 písm' b) DPPSP resp'
DPPMP/

10% min.
10.000,-

2'1'3' až
2.1.4.

Povodeň nebo záplava
DPPMP/.

/d. 2 bod 1 písrlr' b) DPPSP lesp' '10% min.
1.000,-

2'1'1' až
214

Vichřice nebo krupobití
DPPIVlP/. Vztahuje se
prostranstVí'

písm' c) DPPSP resp'
umístěné na Volném

/čl' 2 bod 1

i na Věci 1.000,-

2'1'1' až
2.1 .8.

sesouvání púdy' zřícení skal
d) DPPSP resp. DPPN.4PI.

nebo zemin /čl' bod2 1písm- 1.000,-

2'1'1' až
2 1.4.

sesouvání nebo zřícení
DPPSP resp. DPPMP/.

sněhových laVin /čl' bod 1 písm' d)2 1000,-

2'1 '1' až
2.1.8.

Pád stromŮ, stožárú nebo jjných předmětů /čl' 2 bod '1 písm'
e) DPPSP resp. DPPI/P/.

1.000,-

2'1'1' až Tíha sněhu nebo
DPPI\,1Pi.

námrazy /čl- bod 1 písm' í) DPPSP lesp'2 '1.000,-

2'1'1' až
2.1.6.

2zemětřesení /čl- bod 1 pism. o) DPPSP resp. DPPMPi. 10% min.
10.000,-

2.1.7 - 2.1.4. zemětřesení lčl' 2 bod 1 písm' q) DPPSP resp' DPPMP/. 10% min.
1.000,-

2'1'1' až
2.1.8.

Aerodynamlcký
rázová tlaková
zvuku (zvukové

třesk- Aerodynamickým třeskem 5e rozumi
V|na' ktelá vznikla překročením rychlosti

bariéry) letícím letadlem'

1.000,-

2'1 '1' až
2.1.8.

Působení kouře, kteÚ unikl náhle a neočekávaně ze
spalovacího' topného, Varného nebo sušicího zařízení
nacházejícího se na místě pojištění, pokud kouř unikl mimo
určené otvory'

1.000,-

2'1'1' až
2.1.8.

Nálaz dopravnÍho pfostředku' 1.000,-

22 V Ustanovení bodu 4. lŠTĚNÍ PRo PŘíPAD
VLoUPÁNíM NEBo LoUP se bod 4'1'a 4.2 nahlazuje následovně:

POL.
č.

sPEclFlKAcE PoJ-lŠTĚNÉ VĚcl ťĚcí)
A POJISTENYCH NAKLADU

(UJEDNÁNí o PoJlŠTĚNí PRVNíHo RlzlKA)

PoJlsTNA cAsŤKA V Kc
(LlMlT PLNĚNí1. RlzlKA V

KC)
4.1.1. Soubor Vlastních i cizích strojů, zařízení a inventáře

(včetně DDHlú' zásob a účtu spotřeby)'
Pojištění se sjednáVá jako pojištění prvního rizika
podle č]' 5 bodu 7 VPPMP'
Pojištěníse sjednáVá na novou hodnotu.

1,000.000,-



Dodatek č. 5 k istné smlouvé é.: 706-58638-18 STRANA:5

413

SoUbor Vlastních budoV, staveb' stavební součásti
Vnéiš' a Vrtrni (Vc' l"r'išt'' aIlehc'(ých drah'
zaViaŽovacicr a Vyhřívacicl' systému' umělých
povrchů, stožárů, osvětleni, anténnich systémů'
s|unečních kolektorů' EZs' schránky' kamerového
systému' zabezpečení, oplocení' umělecko-
řěmeslných nebo historických děl' které jsou součástí
či příslušenstvím budovy nebo stavby atd.)

Pojištění se sjednává jako pojišiění prvního rizika
podle čl' 5 bodu 7 VPPMP.
Pojištěníse sjednáVá na novou hodnotu'

2,000 000,-

Soubor uměleckých děl, sbírek, Věcízvláštní kulturni a
histor!cké hodnoty vlastních a cizích Včetně exponátŮ
na výstavách a zapŮjčených exponátů '

Pojištění se sjednáVá jako pojištění prvního rizika
poc]e čl' 5 bodu 7 VPPN/]P'
Pojištění se sjednává na jinou hodnotu'

300.000,-

414. Soubor peněžní hotovosti a jiných cenností Vlastních a
cizích vbetné vnesených cenných Věcí zaměstnanců,
(peníze - platné tuzemské icizozemské bankovky a
ňince, cenné papíry' ktenoty, Výrobky z dlahých kovŮ,

drahých kamenů a perel, drahé kameny' perly' šeky,
depozitní certjfikáty, cenné známky, poštovní známky'
koiky, poukázky, losy' karty na naftu a benzín'
telefonní karty, stravenky' dálniční známky, jizdenkya
kupony l\i]HD' dobíjecí kupóny do mobilních telefonů'
vkiadnl a šekové kniŽky, platební karty a jiné obdobné
dokumenty apod.).

Pojišiění se sjednáVá jako pojišténí prvního rizika
podle čl' 5 bodu 7 VPPMP'
Pojištěni se sjednáVá na novou hodnotu.

500.000,

41.5. Soubor věcí zaměstnanců Vč' vnesených' které

rbvvkle i.eobvykle rosi do zaméslráni nebo které se
1acházeji Vmiste pojišténí v souvislosti sVýhonem
povolání V zájmu zaměstnavatele'

Pojištění se sjednáVá jako pojištění prvního rizika
podle čl- 5 bodu 7 VPPNIP'
PoJišténíse sjednává na novou hodnotll

100.000,-

4.1 .6. soubor r'ehmotného inv'majetku (písemností, plánŮ,

obchodních knih, kartoték' Výkresů, magneiických
páskŮ a disků' ostatních nosičů dat a záznamŮ na

nich' kartotéky' software apod')

Pojištění se sjednává jako pojištěni prvního rizika
podle čl' 5 bodu 7 VPPMP'
PojiŠténí se sjednáVá na novou hodnotu'

'100.000,-

4.1 .7 . Soubor investic
Pojištění se sjednáVá jako pojištěni prvního rizika
podle čl' 5 bodu 7 VPPNi]P.
PojiŠlél.í se sjedrává na 1ovou hodnolL

5,000.000,-

4.1.4. Parkovací automaty _ autornaty na vhazování mincí
(Včetně měničů peněz) včetně obsahu' jakož i
automaty Vydávajicí peníze'

20'o00,- pro odcizení

1 000.000,- pro vandalisrnus



i
*) Je]i sjednána pajišténí 1' izika (dá|e též 1'R.) je uvedená částka liniÍen plněni 1'R' ve smyslu č!' 5
badu 6 VPPMP 2005.

4.2. PoJlsTNÁ NEBEzPEČi, LlMlTY PLNĚNÍ, MAxlMÁLNí RoČNÍ PLNĚNí

Vsouladu s ustanovením článku 2 DPPMP (resp. DPPSP) se pro pojištěné Věci (položky)
specifikované V ustanovení bodu 3'1' této sm|ouvy sjednává pojištění pro případ odcizení'
úmyslného poškozeni nebo úmyslného zničení níže uvedeným pojistným nebezpečím'

PoL. č. PoDLE
BoDU 3.í.
SMLOUVY

sPEclFIKACE PoJlŠTĚNÝcH PoJlsTNÝcH NEBEZPEči V souLADU
s USTANoVENiM ČLÁNKU 2DPPMP (REsP. DPPsP)

4.1 1-414 Krádež Vloupáním nebo loupeží - čl. 2 bod 2 oPPN/]P (lesp' DPPSP)
Kládež, při ktelé pachatel prokazate|ně překonal překáŽky chránící
poiištěnou Věc před odcizením, loupeží'

4.1.1. - 4.1.8. Úmyslné poškození nebo zničení pojištěné Věci (vandalismus) včetně
zjiŠteného a nezjiŠté''lého pacl"atele _ Čl 2 bcc 3 DPPN,4P (resp'
DPPSP)
Pojištěníse sjednáVá s limitem plněníVe Výši4'000.000'- Kč'

2.3. Ustanovení bodu 17. VÝŠE PoJlsTNÉHo A JEHo sPLATNosT pojistné smlouvy se ruší
a nahrazuje následujícím zněním:

17. yýŠe po.llsrnÉHo A JEHo sPLATNosT
Druh pojištění Roční poiistné v Kč

Škodové pojištění žiVelní 1,180.832,-

ŠkodoVé pojištění přerušení provozu 17.800,-

Škodové pojištění pro případ odcizení věci kládeŽí Vloupáním
nebo loupeží

25.850,-

Škodové pojištěnískel 8.300,-

Škodové pojištění elektronických zařÍzen: 1.700,-

Škodové pojištění věci během silniční dopravy 8.000,-

Škodové pojištěnistrojů a strojních zařízení 3.750,-

Škodové pojištění odpovědnosti za škodu 70.000,-

CELKEM za 1 pojislný rok 1,316.232,-

2'4. Ustanovení bodu í8' sPLATNosT PoJlsTNÉHo pojistné smlouvy se ruší bod 18.1' a
nahrazuje následujícím zněním:

18'1. celkové roční pojistné stanovené V bodu 17. této pojistné smlouvy činí 1,316'232,- Kč
a jedna splátka pojistného poóínaje daiem 01'01.2017 pak činí 329'058'- Kč'

2.5' ostatni ustanovení pojistné smlouvy zůstávají nedotčena'



3. zÁVĚREČNÁusraruoverui

3'1' Tento dodatek pojistné smlouvy se sjednáVá s Účjnnostíod í.í.2o17'

3 2' Tento'dodatek obsahuje celkem 3 sty a je Vyhotoven ve 3 stejnopisech' z nichŽ po jednomobdrží pojistnik' pojiŠt'ovna a maklel'

ostravě dne 3 0 1?, 2016 V ostravě dne 27'12'2016

0ř5'iá pcJlŠŤovNA a.'.
centíálá

/ 413

Í_)
i"n. r."l"'"t*"
útvar průmyslové a korporátní poiiŠtění
na základe povéieni (za pojistitel;)

L-.'--/
Mgr. Kamil Vrubl
předseda představenstva
(za pojistníka)

(za pojiFlníka)

i"g. J|i."i""'xá"ai
místopredseda předstaVenslva

í-


